Liebe Gaste,

wir bitten Sie, Ihre Getranke und Speisen an der
Theke zu bestellen.

In unserer AuBengastronomie haben wir
Selbstbedienung. Vielen Dank fir Ihr Verstandnis
und genieBen Sie Thren Aufenthalt bei uns!




Warme Getrianke

PREMIUM CAFFE DEUTZER MISCHUNG
Espresso

Espresso Macchiato

Espresso doppelt

Espresso Macchiato doppelt

Caffe Crema

Cappuccino

Caffe Latte

Latte Macchiato

TO GO

GroBer Cappuccino
GroBer Caffé Latte
GroBer Latte Macchiato

EXTRAS

Flavour (Karamell, Haselnuss, Vanille u.v.m.)
entkoffeiniert

Laktosefreie und Hafermilch

Jeder weiterer Espresso Shot

HeiBe Milch
HeiBe Milch mit Honig

Preis in €

2,50
2,60
3,50
3,60
3,00
3,80
4,50
4,20

5,50
5,50
5,50




Getranke

HEISSE SCHOKOLADE MIT MILCH
Braune Schokolade

WeiBe Schokolade

Choco Macchiato (Kakao mit Espresso)
Schokolade klein (Kids)

Sahne

EIS

Eiskaffee
Eisschokolade
Iced Espresso
Iced Latte
Iced Chai
Affogato

Preis in €

4,50
4,50
5,50
3,00
0,70

5,90
5,90
4,90
4,90
4,90
4,90



Getranke Preis in €

TEE ALTHAUS

Griiner, Schwarzer, Friichte, Kamille,

Minze, Rooibos-Tee, u.v.m. 3,50
FRISCHER TEE

Minze / Ingwer / Zitrone 4,30
Minze-Zitrone / Ingwer-Zitrone 4,30
Ingwer-Minze 4,30
Ingwer-Minze & Zimt 4,30
Ingwer-Orange & Zimt 4,30
CHAI LATTE klein grof3
Vanilla 4,20 5,50
Green 4,20 5,50
Spiced 4,20 5,50
FRISCHER SAFT

frisch gepresster Orangensaft 4,90




Kalte Getranke

Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Fanta

Sprite

Ice Tea Fuze Peach
Ice Tea Fuze Lemon
Bionade versch. Sorten

WASSER
Sprudel/Still
Sprudel

SCHORLE / LIMO
Apfel, Rhabarber, Johannisbeere
LIMO Orange / Zitrone

HOMEMADE DURSTLOSCHER
Minze-Holunder, Erdbeer-Basilikum,
Apfel-Rhabarber, Minze-Mango

0,20l
0,201
0,20l
0,201
0,33l
0,33l
0,33l

0,25l
0,70l

0,33l
0,33l

0,5l

Preis in €

3,20
3,20
3,20
3,20
3,90
3,90
3,90

3,20
6,90

3,90
3,90

5,50



Alkoholische Getranke Preis in €

BIER

Kolsch 0,33l 3,90
Hefeweizen 0,50l 5,50
WEISSWEIN

Pinot Grigio / Soave / Lugana 0,20l 5,90
Weinschorle 0,20l 5,90
Rotwein 0,20l 5,90
Roséwein 0,20l 5,90
Prosecco 0,20l 4,90
APERITIF

Hugo 7,50  Aperol Spritz 7,50
Aperol Spritz Rosé 7,50 Campari Spritz 7,50
Rhabarber Spritz 7,50 Limoncello Spritz 7,50
Lillet Wild Berry 7,50

SHOTS

Grappa Norino
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Warmes Essen Preis in €

PANINI GEROSTET

Schinken (Schinken, Tomaten, Mozzarella, Rucola) 5,50
Salami (Salami, Tomaten, Mozzarella, Rucola) 5,50
Rohschinken (Rohschinken, Tomaten, Mozzarella, Rucola) 5,50
Italiano (Tomaten, Mozzarella, Rucola) 5,50
BAGEL GEROSTET

Gouda (Frischkase, Kase, Tomate) 5,50
Schinken (Frischkdse, Schinken, Kase, Tomaten) 5,50
Salami (Frischkase, Salami, Kase, Tomaten) 5,50
Italiano (Frischkdse, Tomate, Mozzarella, Rucola) 5,50
Lachs (Frischkase, Lachs) 6,50
Rohschinken (Rohschinken, Tomaten, Mozzarella, Rucola) 5,50
Bagel vegan 5,90
TWISTER STANGE

Schinken Kase 4,90
Spinat Feta 4,90

TOAST serviert mit Cocktailsauce
Schinken Kase (rohschinken/gekochter Schinken) 5,00
Salami Kase 5,00




Friihstiick Preis in €

BELEGTES BROTCHEN MIT SALAT

verschiedene Sorten 2,90
e Kase
e Schinken

e Rohschinken

e Salami

e Tomate Mozzarella

e Huihnerbrust

e Leberwurst

e Camembert

e Fleischwurst

e Marmelade

e MitEi 3,50

BELEGTE KORNERECKE
verschiedene Sorten 4,90




Eierspeisen

Riihrei aus 3 Eiern mit frischem Brot
Natur

Schinken

Kase

Kase, Schinken

Tomate, Feta

Spinat, Feta

Stramme Schnitte

Brot, 2 Spiegeleier, Schinken, Kase
Brot, 2 Spiegeleier, Kase

Brot, 2 Spiegeleier, Avocado

Brot, 2 Spiegeleier, Roher Schinken
Brot, 2 Spiegeleier, Lachs

Brot, 2 Spiegeleier, Lachs und Avocado

Omelett aus 3 Eiern mit frischem Brot
Natur

Spinat, Ziegenkase

Spinat, Feta

Kése, Schinken

Preis in €

7,50
8,40
8,40
8,90
8,90
8,90

8,90
8,90
8,90
8,90
9,90
10,90




SiiBes

Waffel

mit Puderzucker
mit Sahne

mit Nutella

mit Sahne und Eis

Crépes

mit Zimt und Zucker
mit Nutella

mit Kinderschokolade
mit Kase und Schinken
mit Kase und Salami

Spezial
Bananenbrot 100% Vegan
mit Avocado und Spiegelei

Preis in €

3,90
4,90
5,50
5,90

5,00
5,00
5,00
6,00
6,00

3,50
9,90



Kuchen Preis in €

Rihrkuchen 2,50
Kuchenschnitte 3,90
Torte 3,90
Sahne Torte 4,20
Muffin 3,50
Verschiedene Teilchen 3,20
Italienisches Mandelgeback 1,90
Cookies 2,50
Nussecken 2,50
Mandelhdrnchen 2,50
Schweineohren 2,50
Platzchenteller 2,50
Sahne 0,70

Beachten Sie unser taglich wechselndes
Kuchensortiment an der Theke.
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